GS. TS. Đậu Ngọc Hòa

Tổng biên tập Tạp chí KHKT thú y

Kính thưa các bác, các anh chị, các vị khách quý, các bạn cộng tác viên tạp chí KHKT Thú y.

Hôm nay, nhân 25 năm xuất bản tạp chí KHKT Thú y 1993-2018 và mừng năm mới Kỷ Hợi 2019, Tạp chí KHKT Thú y tổ chức gặp mặt thân mật các bác, các anh, các chị, các cộng tác viên của tạp chí trong nhiều năm qua. Đầu tiên xin gửi lời tri ân sự đóng góp của các bác, các anh, chị, các bạn cộng tác viên, các vị khách quý, đặc biệt là các công ty thuốc thú y, chúc các bác, các anh, chị, các vị khách quý, các cộng tác viên sức khỏe, hạnh phúc, thành công, năm mới thắng lợi mới.

là không thể thiếu được. Nhân dịp này chúng tôi xin được cảm ơn và tri ân các công ty với sự chân thành và biết ơn sâu sắc.

Cuối cùng xin được một lần nữa cảm ơn đến tất cả các bác, các anh chị, các đơn vị, các cá nhân, các bạn đọc trong cả nước, chúc sức khỏe và mọi tốt đẹp trong năm mới Kỷ Hợi 2019.

Xin chân thành cảm ơn. Xin nâng cốc chúc mừng Năm Mới !